２０２5 年 6 月 23 日

株 主 各 位

第 60回定時株主総会決議のご通知

謹啓 時下いよいよご隆昌の段、お喜び申し上げます。

 さて、6月 23日に開催致しました第 60期定時株主総会におきましての決議事項は、下記

の通りとなりますので、ここにご通知申し上げます。            謹白

記

決議事項

 ・第 1号議案 第 60期決算報告書の承認の件

         本件は、原案通り承認可決されました

 ・第 2号議案 会社定款変更の件・住所変更 ・単元株式数の変更

         本件は、大多数の賛成を得て原案通り承認可決されました

 ・第 3号議案 株式併合及び単元株式数の変更の件

         本件は、大多数の賛成を得て原案通り承認可決されました

以上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド・ツーリスト

代表者名  代表取締役社長 中村光延

F A X    ０３－５８４６－９２６２

メール   ir@sakha.co.jp